
1 

CONSIGLIO DI ISTITUTO STRAORDINARIO – VERBALE N. 6 DEL 10/05/2022 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE 6 
10/05/2022 

 
ORDINE DEL GIORNO 

1. Viaggio di istruzione a Procida – approvazione in deroga al Regolamento specifico 
2. Conferma richiesta utilizzo distributori automatici - approvazione 
3. Comunicazioni della Dirigente Scolastica. 

 
DELIBERE 
39. Viaggio di istruzione a Procida – approvazione in deroga al Regolamento specifico 
40. Conferma richiesta utilizzo distributori automatici – approvazione 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

CONSIGLIO DI ISTITUTO STRAORDINARIO – VERBALE N. 6 DEL 10/05/2022 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VERBALE  6 
10/05/2022 

 
Il giorno 10 MAGGIO alle ore 19:00, regolarmente convocato dal Presidente del Consiglio con nota prot. n. 5552 del 
10/05/2022 il CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’IPSEOA Manlio Rossi-Doria di Avellino, si è riunito in video conferenza, 
in seduta straordinaria, per discutere il seguente ordine del giorno: 

1. Viaggio di istruzione a Procida – approvazione in deroga al Regolamento specifico 
2. Conferma richiesta utilizzo distributori automatici – approvazione 
3. Comunicazioni della Dirigente Scolastica. 

La situazione delle presenze è riportata nella tabella sottostante 
OMISSIS 
 
Constatata la presenza del numero legale, la Presidente del Consiglio di Istituto dichiara aperta la seduta, assumendo il 
ruolo di segretaria l’assistente amministrativa Gilda Nunziante. 
 
PUNTO 1 - Viaggio di istruzione a Procida – approvazione in deroga al Regolamento specifico 
OMISSIS 

Delibera n. 39  
Viaggio di istruzione a Procida – approvazione in deroga al Regolamento specifico 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica 
VISTO il Regolamento attualmente vigente per i viaggi d’istruzione e le visite guidate 
CONSIDERATA l’opportunità offerta a studentesse e studenti del quinto anno di poter godere di un viaggio con 

visita guidata per la conoscenza dell’isola divenuta capitale della cultura 2022 
con voto unanime 

DELIBERA 
la deroga stabilita dal Regolamento attualmente vigente per i viaggi d’istruzione e le visite guidate del numero dei 
partecipanti per classe 
 
PUNTO 2 - Conferma richiesta utilizzo distributori automatici – approvazione 
OMISSIS 

Delibera n. 40  
Conferma richiesta utilizzo distributori automatici – approvazione 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
SENTITA la relazione della Dirigente 
Scolastica PRESO ATTO della richiesta 
dell’Ente Provincia 

con voto unanime 
DELIBERA 

la conferma dell’utilizzo dei distributori automatici per le tre sedi scolastiche 
l’autorizzazione agli uffici di segreteria di procedere alla comunicazione di risposta fornendo le notizie richieste dalla 
Provincia di Avellino 
 
PUNTO 3 - Comunicazioni della Dirigente Scolastica 
OMISSIS 
 
Non essendoci altri punti da trattare, la seduta è tolta alle ore 19:30. 

La segretaria 
Sig.ra Gilda Nunziante 

La Presidente  
Sig.ra Pietrina Labanca 

 
Avverso alle singole deliberazioni del Consiglio di Istituto è ammesso reclamo al consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
15^ giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine, le deliberazioni diventano definitive e la singola/o diverse delibera/e può/possono essere impugnata/e solo con 
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 


